
Zarządzenie nr 93/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków 

 Aleksandrowskiej Rady Seniorów oraz określenia wzoru formularza zgłoszeniowego  

wraz z terminem zgłaszania kandydatur 

 

Na podstawie art. 5c ust.1 w zw. z art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.) w wykonaniu uchwały nr 

LII/505/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie powołania 

Aleksandrowskiej Rady Seniorów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 poz.1833) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego   

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić nabór kandydatów na członków Aleksandrowskiej Rady Seniorów w terminie  

od dnia 25 czerwca 2018 r. do dnia 6 lipca 2018 r. 

 

§ 2. 1.  Zgłoszenia kandydata należy dokonać na formularzach zgłoszeniowych,  

          stanowiących : 

 

1) załącznik nr 1 – dla kandydatów zgłaszanych przez podmiot działający na rzecz osób 

starszych; 

2) załącznik nr 2 – dla kandydatów zgłaszających się samodzielnie  . 

      2. O terminie zgłoszenia decyduje data jego wpływu do Urzędu Miejskiego w  

        Aleksandrowie Łódzkiem. 

 

§ 3. Do zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie kandydata zawierające zgodę na kandydowanie oraz 

zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ogłoszeniu, według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 3 do Zarządzenia 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą 

 

§ 5. Zarządzenie poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia nr 93/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 12 czerwca 2018 roku 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka  

Aleksandrowskiej Rady Seniorów dla podmiotów działających na rzecz osób starszych 

 

1. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata 

 

L.p. Dane:  

1. Nazwa podmiotu  

2. Forma prawna  

3. Nr KRS  

4. Adres podmiotu  

5. Nr telefonu  

6. Adres e-mail  

 

 

2. Zgłaszamy niżej wymienionego kandydata na członka Miejskiej Rady Seniora 

 

1. Imię pierwsze  

2. Imię drugie  

3. Nazwisko  

4. Adres zamieszkania  

5. 
Adres korespondencyjny  

(jeżeli jest inny niż adres 

zamieszkania) 

 

6.  Numer telefonu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ja niżej podpisany/a oświadczam, iż zostałem/łam poinformowany /a  (zgodnie z art. 13 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016/679 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ) iż:  

1) Administratorem moich danych osobowych jest Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

 z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki;  

2) W celu uzyskania informacji na temat przetwarzania danych osobowych mogę skontaktować 

się z wyznaczonym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim inspektorem ochrony 

danych: 

a) pod adresem e-mail: iod@aleksandrow-lodzki.pl 

b) pocztą na adres siedziby Administratora tj. Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, 

pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki z dopiskiem na kopercie 

„inspektor ochrony danych”. 

3) moje dane będą przetwarzane w celach: 

a) przeprowadzenia wyborów radnych do Aleksandrowskiej Rady Seniorów,  

b) archiwizacji, na podstawie przepisów prawa, 

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e ww. rozporządzenia 

4) Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby archiwizacji, 

licząc 5 lat od zakończenia roku kalendarzowego, w którym upłynie okres kadencji Rady. 

5) Mam prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. ograniczenia przetwarzania. 

6) Mam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznam, iż przetwarzanie danych narusza przepisy prawa. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………                  ………………………………..… 

                 (czytelny podpis osoby/osób uprawnionych                (miejscowość, data) 

                 do reprezentowania podmiotu  działającego  

                          na rzecz osób starszych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iod@aleksandrow-lodzki.pl


Załącznik nr 2 do  

Zarządzenia nr 93/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 12 czerwca 2018 roku 

 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Aleksandrowskiej Rady Seniora – zgłoszenie z 

poparciem mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki.  

 

 

1. Imię pierwsze  

2. Imię drugie  

3. Nazwisko  

4. Adres zamieszkania  

5. 
Adres korespondencyjny  

(jeżeli jest inny niż adres 

zamieszkania) 

 

6.  Numer telefonu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lista poparcia dla kandydata do Aleksandrowskiej Rady Seniora 

Pana/Pani ………………………………………………………… 

( wymagane  poparcie 10 mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki) 

 

 

Podpisując listę poparcia dla ww kandydata oświadczam , iż zostałem/łam poinformowany /a,                                

(  zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016/679 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) iż :  

1) Administratorem moich  danych osobowych jest Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

 z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki;  

2) W celu uzyskania informacji na temat przetwarzania danych osobowych mogę skontaktować się  

z wyznaczonym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim inspektorem ochrony danych: 

c) pod adresem e-mail: iod@aleksandrow-lodzki.pl 

d) pocztą na adres siedziby Administratora tj. Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, 

pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki z dopiskiem na kopercie 

„inspektor ochrony danych”. 

3) Moje dane będą przetwarzane w celach: 

c) przeprowadzenia wyborów radnych do Aleksandrowskiej Rady Seniorów,  

d) archiwizacji, na podstawie przepisów prawa 

-na podstawie  art. 6 ust. 1 lit. e) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 

kwietnia 2016/679 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

4)  Przetwarzane dane to: imię i nazwisko, adres zamieszkania, podpis. 

5) Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby archiwizacji, licząc 

5 lat od zakończenia roku kalendarzowego, w którym upłynął okres kadencji Rady. 

6) Mam prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7) Mam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznam, iż przetwarzanie  moich danych  narusza przepisy prawa. 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

1. 

 

 

 

  

2. 

 

 

 

  

3. 

 

 

 

  

4. 

 

 

 

  

5. 

 

 

 

  

mailto:iod@aleksandrow-lodzki.pl


6. 

 

 

 

  

7. 

 

 

 

  

8. 

 

 

 

  

9. 

 

 

 

  

10. 

 

 

 

  

11. 

 

 

 

  

12 

 

 

 

  

13. 

 

 

 

  

14. 

 

 

 

  

15. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do  

Zarządzenia nr 93/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 12 czerwca 2018 roku 

 

 

 

Oświadczenia kandydata na członka 

Aleksandrowskiej Rady Seniorów 

 

Ja niżej podpisany/a 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Aleksandrowskiej Rady Seniorów. 

Oświadczam, że zapoznałem/łam  się ze Statutem Aleksandrowskiej Rady Seniorów przyjętym 

Uchwałą Nr LII/505/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 r. oraz 

akceptuję jego warunki. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

(miejscowość, data)                           (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam , iż zostałem/łam poinformowany /a  (zgodnie z art. 13 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016/679 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ) iż:  

7) Administratorem moich  danych osobowych jest Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

 z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim, pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów 

Łódzki;  

8) W celu uzyskania informacji na temat przetwarzania danych osobowych mogę skontaktować 

się z wyznaczonym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim inspektorem ochrony 

danych: 

e) pod adresem e-mail: iod@aleksandrow-lodzki.pl 

f) pocztą na adres siedziby Administratora tj. Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim, 

pl. Tadeusza Kościuszki 2, 95-070 Aleksandrów Łódzki z dopiskiem na kopercie 

„inspektor ochrony danych”. 

9) moje dane będą przetwarzane w celach: 

e) przeprowadzenia wyborów radnych do Aleksandrowskiej Rady Seniorów, na 

podstawie wyrażonej zgody,  

f) związanych z moim uczestnictwem , pracą w Aleksandrowskiej Radzie Seniorów  

g) archiwizacji, na podstawie przepisów prawa. 

mailto:iod@aleksandrow-lodzki.pl


10) W przypadku uzyskania statusu członka Aleksandrowskiej Rady Seniorów odbiorcami danych 

osobowych  w postaci mojego imienia i nazwiska mogą wszystkie osoby i podmioty 

zainteresowane sprawami społeczności lokalnej Gminy Aleksandrów Łódzki i współpracą   

z Aleksandrowską Radą Seniorów .   

11) Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny na potrzeby archiwizacji, 

licząc 5 lat od zakończenia roku kalendarzowego, w którym upłynie okres kadencji Rady. 

12) Mam prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. ograniczenia przetwarzania. 

13) Mam prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznam, iż przetwarzanie danych narusza przepisy prawa. 

 

 

…………………………………………                    ………………………………………… 

               (miejscowość, data)                                                       (czytelny podpis) 

 

 

 

 


